
Информация 

 об объеме образовательной деятельности за 2 квартал 2024г финансовое 

обеспечение которое осуществляется, руб.: 

 

За счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

За счет бюджетов 

субъектов Российской 

Федерации 

За счет местных 

бюджетов 

По договорам об 

оказании платных 

образовательных 

услуг 

 

0,00 

 

10 063 857,00 

 

15 265 550,00 

 

650 786,55 

 

 

 

 

 

Заведующий     Войнова Ю.Д. 

 

 

 

 

Главный бухгалтер    Филиппова Л.Л. 
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